¥ CSK ©
CESKY SVAZ KANDISTI
C1M

pof. vk stc

1. 1/ VM 1

2. 1/ U23 3

3. 1/Z8 2

4. 2/ U23 4

rgc
24001
30031
24055
23151

jméno
NOVOSAD Lukas
HABICH Karel
MARES Jakub
KUNA Vaclav

publikovano: 09:32:38 / 10.07.2017

Sjezd ve Strakonicich

zavod ¢. 97

feka Otava, Ostrov na Podskali

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.
1976
1994
2003
1998

poradatel: SK Domecéek Sobéslav

vt

o N O =

oddil

C.Kruml.
VS Tabor
C.Kruml.
SKVS CB

cas
09:41,60
10:40,90
10:57,00
11:05,40

08.07.17

bhz-¢
13
5
1

ESKYMO 1.6.5 (c) www.results.cz 2008-2017



& CsK ©
K1z
pof. vk sté
1. 1128 33
2. 2/ZS 34
3. 1/ U23 32
4. 1/ DM 31
5. 44
6. 1/ DS 38
7. 3/ZS 37
8. 4/ZS 35
9. 1/ VM 39
10. 1/ZM 36
11. 5/ZS 43
12. 2/ DM 45
13. 3/ DM 41
14. 2/ ZM 50
15. 6/ ZS 42
16. 2/ DS 40
17. 7128 46
18. 3/ZM 48
19. 4/ ZM 47
20. 5/ ZM 49

rgc
24024
26018
11023
30043
30019
11044
24009
26019
39037
24059
39027
24058
39032
23017
39029
24052
23068
14076
66007
14010

jméno

NOVOSADOVA Kristina
KOLIHOVA Hana
BACOVA Michaela
VANKOVA Klara
POSPISILOVA Jitka
STIBRANYI Katefina
KRATOCHVILOVA Tereza
BOCANKOVA Jana
VEVERKOVA Zdenka
KLEINOVA Stépanka
MADROVA Amalie
BAUEROVA Markéta
GROSSMANNOVA Adéla
SVEHLOVA Katefina
SAMPALIKOVA Klara
MANOVA Stépanka
BOCKOVA Bara
TKADLECOVA Katefina
HOJDOVA Eliska
HORAKOVA Julie

publikovano: 09:32:38 / 10.07.2017

Sjezd ve Strakonicich

zavod ¢. 97

feka Otava, Ostrov na Podskali

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2004
2003
1998
2001
1989
2000
2003
2003
1977
2005
2003
2001
2002
2005
2004
1999
2003
2005
2005
2006

vt oddil
C.Kruml.
Sobéslav
KK Brand
VS Tabor
VS Tabor
KK Brand
C.Kruml.
Sobéslav
Loko Plz
€.Kruml.
Loko Plz
C.Kruml.
Loko Plz
SKVs CB
Loko Plz
C.Kruml.
SKVS CB
Kralupy
Hors.Tyn

O O O O W W O WO W WWN WWONMNDNMNNDNN

Kralupy

cas
09:46,10
09:54,90
09:59,10
09:59,90
10:16,90
10:25,90
10:32,30
10:57,80
10:59,60
11:03,50
11:04,80
11:09,80
11:17,80
11:36,00
11:38,90
11:53,00
13:35,40
14:27,80
14:30,70
15:15,90

poradatel: SK Domecéek Sobéslav

08.07.17

bhz-¢
31
27
23
19
15

N
o -

= N W H» OO N ®©

ESKYMO 1.6.5 (c) www.results.cz 2008-2017



& CsK ©
K1M

pof. vk stc
1. 1/ VM 14
2. 1/ DS 11
3. 1/ U23 12
4. 1/ DM 15
5. 2/ DM 18
6. 2/ VM 13
7. 3/VM 16
8. 4/ VM 33
9. 1/ZM 37
10. 2/ ZM 21
11. 1/ZS 25
12. 1V 17
13. 2/ZS 40
13. 2/ DS 22
15. 1/ VS 19
16. 3/ DM 29
17. 2/V 30
18. 4/ DM 24
19. 3/ZS 39
20. 4/ZS 28
21. 5/ZS 20
22. 5/ VM 41
23. 2/ VS 23
24. 6/ ZS 46
25. 6/ VM 26
26. 7/ZS 32
27. 3/ZM 42
28. 4/ZM 27
29. 5/ ZM 38
30. 6/ ZM 34
31. 8/ZS 45
32. 7/ ZM 36
52

51
50
49
48
47
ZM 35

ZSs 31

rgc
39047
1113
1112
39050
24072
39023
11021
23006
52034
24042
11068
24027
49068
24036
24005
24067
52021
24011
59050
11070
30044
80008
1008
24071
42062
33009
49067
26001
24066
1073
23041
24049

o O O o

o

26002
33002

jméno
GROSSMANN Petr
ZAPLETAL Mikulas
ZAPLETAL Vojtéch
SINDELAR Jan
ONDRICH Vaclav
PANZER Ale$
BACA Milan
BOCEK Zdenék
SVOBODA Martin
VEJNAR Samuel
STIBRANYI David
KOUDELKA Tomas
HEZINA Jifi
KOUDELKA Tomas

GROSSMANN Zdenék

OLSAK Matyas
SVOBODA Martin
KOUDELKA Samson
ZOUBEK Adam
TARABA Matyas
VANEK Matéj
JICHA Dusan
DODAL Jan
FURIS Eduard
BURES Jan
VRANEK Jan
MAREK Krystof
MIKA Hynek
NOVOTNY Petr
SAIP Ondrej
PIPAL Zbynék
NOVOSAD Jonas

SLADOVNIK Jakub
TURNER Karel

publikovano: 09:32:38 / 10.07.2017

Sjezd ve Strakonicich

zavod ¢. 97

feka Otava, Ostrov na Podskali

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1974
2000
1998
2002
2001

1974
1973
1975
2005
2005
2004
1964
2004
2000
1939
2001

1964
2002
2004
2004
2004
1982
1953
2004
1978
2004
2006
2006
2006
2006
2003
2006

2006
2004

vt

O W W W WO W WOoO WWWNWONWWOON-=2NDN=2 2N

w
i

W O O © © © © © O O o o

oddil
Loko Plz
Boh.Pha
Boh.Pha
Loko Plz
C.Kruml.
Loko Plz
KK Brand
SKvs €B
L.Zatec
€.Kruml.
KK Brand
C.Kruml.
Roudnice
C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.
L.Zatec
C.Kruml.
Semily
KK Brand
VS Tabor
So Pisek
Boh.Pha
C.Kruml.
Susice
Blovice
Roudnice
Sobéslav
C.Kruml.
Boh.Pha
SKVS CB
C.Kruml.

Sobéslav
Blovice

cas
07:46,00
07:53,10
08:03,50
08:36,40
08:48,70
08:55,50
09:43,90
09:58,80
10:17,00
10:17,70
10:22,20
10:24,10
10:25,30
10:25,30
10:26,40
10:27,40
10:27,50
10:29,70
10:36,60
10:39,50
10:39,90
10:45,50
10:52,30
10:52,60
11:07,20
11:30,10
11:34,20
12:01,30
12:02,60
12:31,20
12:58,70
13:41,60
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99

DNS

DNF

poradatel: SK Domecéek Sobéslav

08.07.17

bhz-¢
66
58
50
42
38
34
30
26
22
18
17
16
15
14
13
12
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ESKYMO 1.6.5 (c) www.results.cz 2008-2017



& CsK ©
Cc1z

pof. vk stc
1. 1128 62
2. 2/ZS 64
3. 3/ZS 63
4. 4/ZS 61
70
69
68
67
66
ZM 65

jméno

NOVOSADOVA Kristina
BOCANKOVA Jana
KRATOCHVILOVA Tereza
KOLIHOVA Hana

KLEINOVA Stépanka

publikovano: 09:32:38 / 10.07.2017

Sjezd ve Strakonicich

zavod ¢. 97

feka Otava, Ostrov na Podskali

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2004
2003
2003
2003

2005

vt oddil

C.Kruml.
Sobéslav
C.Kruml.
Sobéslav

€.Kruml.

O © ©W © © © N W W w

cas
11:43,00
11:58,00
12:00,80
12:04,50
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99

DNS

poradatel: SK Domecéek Sobéslav

08.07.17

bhz-¢
7

3
2
1

ESKYMO 1.6.5 (c) www.results.cz 2008-2017



& sk

CESKY SVAZ KANDISTD

C2m

pof. vk

ZS

sté

63

61

62
70
69
68
67
66
65
64

60

rgc  jméno

ZAPLETAL Vojtéch
GROSSMANNOVA Zdenka
1112 1117

24067 OLSAK Matyas
24021 PALOUDA Tomas

SAIP Ondrej
1073 1008 DODAL Jan

o O O © o o

0

24055 MARES Jakub
24042 VEJNAR Samuel

publikovano: 09:32:38 / 10.07.2017

zavod ¢. 97

Sjezd ve Strakonicich
feka Otava, Ostrov na Podskali

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1998
1965

2001
1969

2006
1953

2003
2005

vt oddil

1 Boh.Pha
C.Kruml.
Boh.Pha

9

9

9

9

9

9

9

3 C.Kruml.

poradatel: SK Domecéek Sobéslav

10:52,20

11:28,70

18:07,20
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99

DNS

08.07.17
bhz-&
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